ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN THƯỢNG

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Thượng, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; thủ tục hành

chính sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành chính thay thế và thủ tục hành chính

bị bãi bỏ trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc phạm vi chức năng quản lý

nhà nước của Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Quyết định số 997/QĐ - UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; thủ tục

hành chính sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành chính thay thế và thủ tục hành chính bị

bãi bỏ trong lĩnh vực tài nguyên nước thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND xã An Thượng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân và

toàn thể nhân dân trên địa bàn xã nội dung sau:

 1. UBND xã An Thượng thực hiện công bố, công khai, đăng tải Quyết định và

Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; thủ tục hành chính sửa đổi, bổ

sung; thủ tục hành chính thay thế và thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực

tài nguyên nước thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài nguyên

và Môi trường trên cổng thông tin điện tử của UBND xã An Thượng (địa chỉ:

https://anthuong-yenthe.bacgiang.gov.vn).

  1. Hồ sơ công bố, công khai gồm có:

Quyết định số 997/QĐ - UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; thủ tục hành chính

sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành chính thay thế và thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong

lĩnh vực tài nguyên nước thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài

nguyên và Môi trường. (có Phụ lục I, II kèm theo).

2. Hình thức: Công khai tại phòng một cửa trụ sở UBND xã và trên cổng

thông tin điện tử của UBND xã An Thượng (địa chỉ: https://anthuong-

yenthe.bacgiang.gov.vn).

https://anthuong-yenthe.bacgiang.gov.vn/
https://anthuong-yenthe.bacgiang.gov.vn/
https://anthuong-yenthe.bacgiang.gov.vn/

UBND xã An Thượng trân trọng thông báo đến toàn bộ nhân dân trên địa

bàn xã, các ông (bà) BTCB, trưởng thôn, các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa

bàn xã để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch MTTQ, các Đoàn thể nhân dân;

- BTCB, Trưởng thôn; CB đài TT xã;

- Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã.

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thân Thị Gấm

		Gamtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T14:37:27+0700

		2024-06-24T17:50:43+0700

		2024-06-24T17:50:57+0700

		anthuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T17:51:13+0700